
Č .j.: KRPU-

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,prodávajícI")

a

Pan:
IČO:
Bytem:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícI")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9,401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk.lng. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
pan Vladimír Tesař, technický pracovník Odboru
správy automobi|ního majetku

Petr Ulbrich
62199358
Družstevní 542, 431 51 Klášterec nad Ohří
608 976 988

Uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je prodej movitého majetku, dopravního
prostředku ve vlastnictví prodávajĹcÍho po jejich trvalém vyřazení z provozu u
Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje (dále jen ,,předmět plněni")



kupujícímu předmět vymezený v ČI. ll. Odst. 4 této smlouvy a umožnit kupujícímu
k němu nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje za podmínek v této smlouvě sjednaných předmět plnění
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném touto smlouvou.

3. Předmětem plnění je :

Značka, typ RZ VIN Rok Stav Kupní
výrobyl tachomet cena
registra ru v KČ
ce

Škoda LNE 96-24 TMBZZZ1U1V2024371 1997 192 826 12.105
Octavia
Škoda TPK 57-29 TMBZZZ1UXX2139103 1998 271 866 13.120
Octavia

284 180
Škoda Felicia ULK 29-46 TMBEGF613W0862994 1998 5.620
Škoda 1U1 1144 TMBHK11U812458220 2000 389 248 17.312
Octavia
Combi
Ford Transit ULL 53-04 WFOKXXGBFKYR4097 2000 248 821 23.630

2
Škoda 1U1 1046 TMBBE41U132684195 2002 355 198 21.130
Octavia
Škoda Fabia 1U1 1031 TMBPB16Y323580275 2002 228 787 24.127
Škoda Fabia 1U1 1052 TMBPB16Y123580291 2002 207 190 21.730
Škoda Fabia 1U1 1053 TMBPB16Y923580149 2002 201 731 21.132
Škoda Fabia 1U1 1070 TMBJC16Y223582456 2002 307 697 18.301
Combi
Škoda Fabia 5U4 4925 TMBJC16Y523574416 2002 250 941 20.320
Combi
Škoda Fabia 1U1 1082 TMBJC16Y723588088 2002 187 443 18.201
Combi
Škoda Fabia ILO 6065 TMBJC16Y843965577 2003 326 885 17.320
Combi
Škoda Fabia ILO 6044 TMBJC16Y443967861 2003 256 437 16.780
Combi
Škoda Fabia 1U1 1156 TMBJC16Y143969065 2003 314 537 18.250
Combi
Škoda 1U3 4604 TMBDX41U942877103 2003 316 078 26.327
Octavia
Škoda 1U3 4620 TMBDX41U342875749 2003 305 928 22.130
Octavia
Škoda Fabia 1U3 4671 TMBJC16Y454186382 2004 231 509 22.305
Combi
Škoda Fabia 1U3 4672 TMBJC16Y354186454 2004 234 617 17.530
Combi
Škoda Fabia 1U3 4673 TMBJC16Y454188486 2004 241 319 24.205



Combi
Škoda Fabia 1U3 4691 TMBJC16Y354186406 "" 2004 303 568 16.305
Combi
Škoda Fabia 1U3 4693 TMBJC16Y454186446 2004 274 145 21.200
Combi
Škoda Fabia 1U3 4695 TMBJC16Y354188494 2004 252 469 16.200
Combi
Škoda_ Fabia 1U3 4722 TMBPC16Y354197450 2004 241 539 27.340

""Škoda Fabia 1U3 4736 TMBPC16Y954197436 2004 243 261 26.712
Škoda Fabia 1U3 4739 TMBPC16Y254197438 2004 274 355 24.712
Ford Transit 2U1 4520 \NFOTXXTTPT4S76990 2004 389 643 22.212
Connect
Škoda._Fabia 2U3 9492 TMBPC16Y664444249 2005 240 134 31.612""

"Škoda "Fabia 2U5 3582 TMBJC16YX64470679 2005 244 345 19.412""""
Combi

Škoda Fabia 2U5 3595 TMBJC16Y264481935 2005 312 640 22.712
Combi
Škoda""" Fabia 3UO 7139 TMBJC16Y464482553 2005 238 123 24.780
Combi

"Škoda Fabia 3U3 3157 TMBPC16Y264525765 2006 312 593 22.350
Škoda Fabia 3U6 0375 TMBJX16Y374051482 2006 286 316 30.240
Combi
Škoda 1L2 4857 TMBJA21Z572054354 2006 294 443 52.320
Octavia
Combi
Škoda 1L2 4869 TMBJA21ZX72054785 2006 371 178 32.230
Octavia
Combi
V\N 4U2 5846 \NV2ZZZ7HZ9X005141 2008 228 501 121.252
Transporter
Škoda 4U2 6485 TMBHK61Z982240404 2008 326 626 34.480
Octavia
Combi
Škoda 5U3 1483 TMBBK61Z09C001972 2009 164 442 17.112
Octavia
Škoda 6UO 2961 TMBJA61ZXB2136998 2011 146 765 22.340
Octavia
Combi
Hyundai 6U4 9368 TMAJU81BCDJ372033 2013 55 172 62.370
ix 35

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět plněni uvedený v ČI. ||. Odst. 4 této smlouvy byla určena
dohodou smluvních stran částkou ve výši 1.029.466,- Kč (slovy:
jedenmi|iondvacetdevěttisÍcčtyřistašedesátšestkorunčeských). Za tuto
kupní cenu kupující od prodávajícího kupuje předmět plnění do svého



výlučného vlastnictví.

2. Dohodnutá kupní cena bude kupujíckn uhrazena jednorázovou platbou
v hotovosti na pokladně odboru rozpočtu a účetnictví Krajského ředitelství
policie Ústeckého kraje, nejpozději v den podpisu této smlouvy, případně
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího nejpozději do 15-ti dnů ode
dne uzavření této smlouvy, a to vždy před vlastním převzetím předmětu plnění
od prodávajĹcÍho dle této smlouvy.

3. Pro případ, že kupující neuhradí prodávajícímu kupní cenu řádně a včas, zavazuje se
uhradit prodávajicímu zákonný úrok z prodlení dle předpisů občanského práva z
celkové dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Úrok z prodlení je splatný ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručeni písemné výzvy
prodávajícího kupujícímu k jeho zaplacení, a to na účet prodávajícího uvedený
v písemné výzvě. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok prodávajíciho na
náhradu škody či jiné újmy, která mu v souvislosti s porušením smluvních podmínek
kupujícIm vznikla.

IV.
Ostatní ujednání

1. Prodávající bude vykonávat veškeré úkony uvedené v této smlouvě, směřujícI k
prodeji předmětu plnění, prostřednictvím odborného pracoviště - Odbor správy
automobi|ního majetku Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje.

2. V případě jednorázové hotovostní platby je kupujÍcÍ povinen fyzicky převzít předmět
plnění od prodávajícího v místě plnění dle ČI. lV. odst. 4 této smlouvy ve lhůtě do 10-ti
pracovních dnů po uzavřeni této smlouvy, když prodávající se zavazuje předmět plnění
spolu s doklady vztahujícími se k němu kupujícímu řádně předat.

3. Kupujíci bere na vědomí, že vozidlo není pojištěno dle zákona č. 168/1999 Sb.,
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejícich zákonů, v platném znění (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu
vozidla)

4. Předání předmětu plnění bude realizováno po splnění všech podmínek této smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ si v případě nedodržení podmínek této smlouvy ze strany kupujícího, ve
smyslu ČI. Ill. odst. 2. nebo 3. a ČI. lV. odst. 2. nebo 3. této kupní smlouvy, vyhrazuje
právo od této smlouvy odstoupit.

V.

Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění okamžikem jeho převzetí
od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
předmětu plnění od prodávajícího.

VI.
Převod předmětu plnění a podmínky jeho provozu

1. Kupující si na vlastni náklady zajisti evidenční kontrolu (STK), pojištění předmětu
plnění za škody způsobené jeho provozem a pokud předmět plněni podléhá
ekologické dani, rovněž zaplacení příslušné částky. Kupující předá pověřenému
pracovníkovi prodávajIcího ověřenou plnou moc k provedení úkonů převodu předmětu
plnění na registračním místě. pověřený pracovník prodávajícího zajistí převod



předmětu plnění na kupujÍcÍho na registračním místě Ministerstva vnitra v Praze a
případně také zaplatí ekologickou daň. Technický průkaz s provedenými změnami
zašle prodávajÍcÍ prostřednictvím držitele poštovních služeb na adresu kupujícího,
pakliže si jej kupujÍcÍ sám nepřevezme v sídle prodávajÍcÍho. v souvislosti s tím se
smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemnou součinnost.

2. KupujÍcÍ bere na vědomí, že u části předmětu plněni, které lze charakterizovat jako
,,speciální policejní vozidlo", ve smyslu jeho kategorizace uvedené v technickém
průkazu vozidla, je povinen si zajistit na svůj náklad přestavbu a uvedení předmětu
plněni do provozu, včetně jeho evidence, v souladu s platnou legislativou. Veškerá
rizika s tím spojená nese kupujÍcÍ, přičemž prodávajici kupujíchnu neodpovídá za
připadnou škodu či jinou újmu mu tím vzniklou. Rovněž prodávajÍcÍ nenese žádný jiný
další finanční náklad na legalizaci provozu takového předmětu plnění.

VIl.
Prohlášení smluvních stran

1. ProdávajIcí prohlašuje, že na prodávaném předmětu plnění neváznou žádné dluhy,
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právni povinnosti.

2. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmětem plnění dle této smlouvy je věc
použitá, že se podrobně seznámil s jejím technickým stavem, rozsahem její
způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích a v tomto stavu ji také kupuje.
V souvislosti s tím také kupujÍcÍ výslovně prohlašuje, že nebude později u
prodávajícího uplatňovat jakýkoliv nárok z titulu odpovědnosti prodávajícího za vady
předmětu plnění, či uplatňovat nárok na jakoukoliv náhradu škody či újmy.

3. smlouvy dobře znám, neboť prodávající ho s jeho technickým stavem seznámil.
Na základě uvedeného nemůže později kupujIcí uplatňovat u prodávajíciho
vady prodaného majetku.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a může být měněna pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky
k této smlouvě.

2. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv.

3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řidI
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu,
přičemž každé smluvní straně přináleží jeden (l).

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy
za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji k této smlouvě své podpisy.

"°" " """"'
,



ČNbčeská
NÁRODNĹ
BANKA

výpis Z účtu

K účtu:

Ze dne : 24.10.2016
Poř.č. : 201
Strana : 2 z 2
Četnost: denní

Účtováno

Valuta
Odepsání

Druh položky
Protipartner - číslo účtu, název
Externí identifikátor

Interní ident.VS

KS
SS

Čá3tka (CZK)

24.10.2016 Došlá úhrada
102298063/0300 ULBRICHOVA JITKA

21..10.2016 16A21PR00000017896
AV: 404128

Konečný zůstatek

16A24L7171491 O 1 029 466,00

404

zkontrolujte laskavě návaznost počátečního zůstatku a správnost provedení plateb. Oznamte bance neprodleně závady v zúčtování.


